LVDT传感器配件-CR5 系列连接杆
连接杆型号 传感器量程（mm) “L”连接杆尺寸（mm）
CR5-56 ±3 0-6 56
CR5-56 ±6.3 0-12.6 56
CR5-96 ±12.5 0-25 96
CR5-136 ±25 0-50 136
CR5-171 ±50 0-100 171
CR5-226 ±75 0-150 226
CR5-286 ±100 0-200 286
CR5-436 ±125 0-250 436
CR5-436 ±150 0-300 436
CR5-556 ±200 0-400 556
CR5-666 ±250 0-500 666
联系我们
如果您希望获得更多的产品信息或进行订购，请您通过以下方式联系我们：
热线：400-013-6886
电话：010-51660768
网址：www.abeksensors.com
ABEKSENSORS™ 、阿贝克™ 系我公司注册商标
本公司有权更改产品的规格参数，恕不另行通知
Copyright ©2017 北京阿贝克传感器技术有限公司